JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2006. november 30-án a Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és Területfejlesztési Tanács valamint a Koordinációs Értekezlet Komárom Város Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében megtartott ülésén.

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.

Zatykó János: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A társulási tanács és a koordinációs értekezlet az ülés napirendjeként elfogadja az alábbiakat:

Napirendi pontok:

1. Területfejlesztési program a Közép-Dunántúli Operatív Program alapján 

 Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

2. A társulás 2006.évi költségvetésének III. negyedévi módosítása.

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

3. Tájékoztató a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás 2006. I-III. negyedévi gazdálkodásáról. 

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

4. A társulás 2007. évi költségvetési koncepciója.

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

5. Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás informatikai stratégiája.

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

6. A Községek, Kistelepülések és Kistérségek Örszágos Önkormányzati Szövetsége kistérségi tagozatába való belépésről tájékoztató. 

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

7. Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás közös honlapja.

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

8. Beszámoló az ebrendészeti tevékenységről.

            Előterjesztő: Zatykó János a társulás elnöke

9.   Egyebek.

1. Napirendi pont: Területfejlesztési program a Közép-Dunántúli Operatív Program alapján 

Zatykó János:  A napirend két jól elkülöníthető részből áll: tájékoztatás, hogy mi történt az elmúlt időszakban, illetve a fő kérdés az, hogy a 2005-ben meghozott döntésünket felülvizsgáljuk-e. El kell dönteni, hogy az ott meghatározott 10 projektet visszük e tovább, vagy változtatunk. Az előterjesztésben szereplő táblázat áttekinthető. Először az általános részről kellene beszélnünk, majd azután a 10 projektről. 

Dr. Horváth Klára: Először, mint a Közép-Dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács tagja szeretnék felszólalni. A Pénzügyminisztérium delegáltjaként veszek részt a tanács munkájában. Nemrég alakult meg a tanács, a következő ülésre pedig decemberben kerül sor, mikor is a különböző bizottságok kialakítására kerül sor. Ennek a régiónak 140 milliárd forint áll a rendelkezésére a következő pénzügyi ciklusban. Mivel ez nem kiemelkedő összeg az egész régióra lebontva, így rangsorolni kellene a felsorolt projekteket.  
Az anyaggal kapcsolatban szeretném elmondani, a regionális gazdasági részhez kapcsolódva, hogy bábolnai ipari terület is elnyerte az ipari park címet. Mi már elkezdtük kidolgozni a konkrét akció tervet, a konkrét projektek kiválasztását. Szeretném kérni a kistérséget, hogy továbbra is támogassák a bábolnai üdülőfalu kialakítását. 
Zatykó János: Kérlek mond el azt is, hogy mi történt a megyében, pár szót az NFT-be való delegálásról. 

Dr. Horváth Klára: A régiós fejlesztési tanács: a minisztériumi, a megyei kistérségi delegáltakból, a megyei jogú városok polgármesterei és a megyei közgyűlési elnökökből áll. Így vagyunk 20-an a tanácsban. Az elmúlt időszakban Komárom-Esztergom megyét az oroszlányi polgármester, Rajnai Gábor képviselte, de ő nem kíván ezen a poszton maradni. Így mi, az országgyűlési képviselők csoportja egyöntetűen Zatykó Jánost szavaztuk meg. Majd más fórumon, egy politikai fórumon más nevek is elhangzottak, de még itt is újból Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás elnökét, Zatykó Jánost szavaztuk meg. Majd ezt követően egy másik kistérségi egyeztető tárgyaláson már ezt nem tudtuk érvényesíteni, mert 4:3 arányban a táti polgármester, Szenes Lajos került be a tanácsba. De miután a régiós fejlesztési tanácsban kormányzati többséget tudtunk volna produkálni, így most 13:7 arányban tudjuk csak szavazatainkat leadni. Úgy hiszem ez problémát nem fog okozni, hiszen széles társadalmasítás után kerülnek ezek a projektek a fejlesztési tanács elé. A tanács elnöke Pál Béla, országgyűlési képviselő lett. Számunkra az a negatívuma ennek a dolognak, hogy a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulásból nem tudtunk delegálni. 
Baglyas Zsuzsanna: Szeretnék az anyaghoz kiegészítést tenni. Az előterjesztésben 2006. évi munkánkat szeretnénk bemutatni. Tudjuk, hogy 2006-ban a településeken valósultak meg projektek, illetve kiegészítésre kerültek. Azt szeretnénk bemutatni, hogy a ROP is átalakult 2006-ban. A 10-es lista is biztosan alakul. 

Csöbönyei Imre: Az ácsi elkerülő út építése helyett szeretnénk berakni a főutca korszerűsítését. 
Karánsebesy Lukács: Almásfüzitői barnamezős területek fejlesztésének I. üteme lezárult. A II. ütemét lehetne elkezdeni, így szeretnénk ha mi is felkerülhetnénk a 10-es listára. 
Zatykó János: Szerintem a szennyvízcsatorna hálózat kiépítése Csémen nem ide tartozik, nemzeti támogatásra lehetne inkább tenni. A parlament most foglalkozott azzal, hogy megváltoztat bizonyos előírásokat. Ez nem is ehhez a programhoz való. 
Aranyosi István: Szeretném, ha továbbra is benn maradna a 10 projekt között, hiszen a kistérségben mi vagyunk az egyetlen település ahol nincsen szennyvíz csatorna. Ha most nem rakjuk bele, akkor nem foglalkoznak velünk. 
Dr. Horváth Klára: Szükségesnek tartom én is feltüntetni. De, hogy nagyobb súlya legyen Csémnek fel kellene venni a kapcsolatot Tárkánnyal, és Cséppel hiszen ők is most foglalkoznak ezzel a problémával. 

Zatykó János: Biztos, hogy ROP program? Komárom most pályázott, és nemzeti támogatást nyertünk. 

Baglyas Zsuzsanna: Kiegészítő anyagban fel lehet tüntetni, de amúgy nem ROP program. 

Zatykó János: Ugyanez a kérdésem a belvízzel kapcsolatban. 

Baglyas Zsuzsanna: A belvíz elvezetés nem, mert ott ágazati egyeztetés volt a belügyminisztériummal. 

Zatykó János:  Harmadik kérdésem: Bábolnán a körforgalom készen van?

Dr. Horváth Klára: Igen. Másik javaslatunk lesz. 

Szijj Ferencné: Sportcsarnok építése helyett többfunkciós közösségi tér építése Nagyigmándon. 
Zatykó János: Térjünk vissza Banára. Belvízelvezetés, mi a megoldás?

Kalán Endre: Volt nekünk egy projekt listánk. Van olyan projekt mely a ROP-ba nem illeszthető, de máshol pályázhatunk. Nem szeretnénk, ha bármit is kihagynánk. A szennyvíz, illetve a belvíz elvezetés a nemzeti fejlesztési tervnek egy részét képezik, de ugyanakkor elképzelhető, hogy másutt is lehet pályázni. 
Szeretném megkérdezni, hogy Ácson a 6. és 9. pont átfedésbe van e?

Csöbönyei Imre: Nincsenek. 

Áy József: A 4. ponthoz, autópálya csomópont építése Mocsán, mindenképpen ragaszkodok. 

Baglyas Zsuzsanna: Ez túl nagy projekt a ROP-ba. Elvinné az összes forrást. Ez a közlekedési OP-ból lesz támogatva. 

Áy József: Akkor óvoda fejlesztés, felújítás. 

Dr. Szöllősy Ferenc: Megjegyzésem lenne. Úgy érzem, hogy a regionális fejlesztési tanácshoz ezek a megfogalmazott célok, bár a településeknek és a kistérségnek fontosak, túl elaprózottak. Nem érzem befogadhatónak. Viszont, ha a tanács úgy dönt, hogy a 140 milliárd forintot több kisebb projektre osztja fel, akkor jók a projektek. Én úgy tudom elképzelni Komárom-Bábolna Kistérség fejlődését, egy regionális operatív programba való beilleszkedést, hogy például egy kistérségi kerékpárút fejlesztést, vagy egy kistérségi szakképző központ létrehozását tűzzük ki célul. Almásfüzitő, Ács ipari park lenne még ide való projekt. A kistérség egészét érintő projektek kellenek. 
Dr. Horváth Klára: Egyetértek a Jegyző Úrral, de nekem nincs jogom most itt ítélkezni, mert én majd a regionális tanácsban szavazok az egyes projektekről. Át kell nagyon gondolni a projekteket. 

Dr. Szöllősy Ferenc: Tehát a Polgármester Asszony is úgy gondolja, hogy előnyösebb egy kistérségi szintű projekt bevitele, mint egy adott település problémája. 

Dr. Horváth Klára: Igen, településeken átnyúló, átfogó programok kellenek.

Szijj Ferencné: A térségben való gondolkodást szolgálja nálunk egy többfunkciós közösségi tér kialakítása, ezáltal megoldva a mikrotársulás problémáját. 

Karánsebesy Lukács: Jelentősége van Almásfüzitőnek, hiszen elég furcsán hatna, hogy mindenki támogatja Almásfüzitőt, csak éppen a saját kistérsége nem. 

Csöbönyei Imre: A 9.pontot megváltoztatnám: Ácsi ipari park infrastruktúra fejlesztésére.

Baglyas Zsuzsanna: Javasolnám az 1 pontba az új komáromi híd létesítése helyett Almásfüzitői fejlesztés II. ütemét. 
Petőcz Imre: Szeretném, ha bennmaradna a belvíz elvezetés problémája. Az útóbbi években nagyon sok problémánk volt azzal, hogy a Bakony-ér nem tudja befogadni a Bábolna-Bana csatornájának a vizét. A nagyobb mennyiség Ács felől érkezik. 

Dr. Horváth Klára: Vízi társulati elnökként mondom, ROP-ba ez soha nem fog beleférni, ágazati probléma. Ugyanis a Bakony-ér állami kézben lévő vízfolyás, az államnak a feladata lenne ezt rendbe tenni. Ez a probléma már 4 éve húzódik. 
Dr. Halász Károly: Javasolni szeretném, a közoktatási infrastruktúra fejlesztését gondolja meg, az általános iskola felújítása. 

Baglyas Zsuzsanna: Önkormányati utak felújítása megnevezésű projektet javasolnám Banának. 

Dr. Horváth Klára: 3. pontba javasolnám: Komplex idegenforgalmi, turizmus fejlesztés (szálláshely szolgáltatás) a Hotel Bábolnához kapcsolódóan. 
 Zatykó János: Szavazzunk a 10-es listáról.
1. Almásfüzitői barnamezős területek újrahasznosítása, funkcióváltó projektek kialakítása, K+F tevékenység.

2. Elkerülő út megépítése Komáromban.

3. Komplex idegenforgalmi, turizmus fejlesztés Bábolnán. (Szálláshely szolgáltatás a Hotel Bábolnához kapcsolódóan.)

4. Óvoda felújítása Mocsán. (Épület felújítás és korszerűsítés)

5. Többfunkciós közösségi tér kialakítása Nagyigmándon. 

6. Faluközpont fejlesztése Ácson.

7. Szennyvízcsatorna hálózat kiépítése Csémen.

8. Önkormányzati tulajdonú utak felújítása , Bana.

9. Ácsi Ipari Park infrastruktúra fejlesztése. 

10. Szabadidőközpont rekonstrukciója, Bábolna. 

A 10-es projekt listát a társulás tagjai egyhangúan elfogadják.
Zatykó János: Fogalmazzuk meg a kiemelkedő projekteket.

Dr. Halász Károly: A Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és Területfejlesztési Tanács területén  megvalósítandó projektek közül a társulási tanács továbbra is kiemelten támogatott projektként kezeli:

· Új közúti Duna-határ híd és kapcsolatai megvalósítását, felkéri a társulás elnökét, hogy a projekt megvalósulása érdekében tegyen lépéseket azért, hogy a projekt befogadásra kerüljön az országos megaprojektek sorába, illetve a Közlekedés Fejlesztési Operatív Programba.

· Monostori Erőd Hadkultúra Központ fejlesztése, mint a KDROP kiemelt programja.
A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

46/2006.(XI.30.) számú határozata: 

1st) A Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és Területfejlesztési Tanács a KDRFÜ-nél nyilvántartott fejlesztési projektjei közül az alábbi 10 projektet emeli ki:

· Almásfüzitői barnamezős területek újrahasznosítása, funkcióváltó projektek kialakítása, K+F tevékenység.

· Elkerülő út megépítése Komáromban.

· Komplex idegenforgalmi, turizmus fejlesztés Bábolnán. (Szálláshely szolgáltatás a Hotel Bábolnához kapcsolódóan.)

· Óvoda felújítása Mocsán. (Épület felújítás és korszerűsítés)

· Többfunkciós közösségi tér kialakítása Nagyigmándon. 

· Faluközpont fejlesztése Ácson.

· Szennyvízcsatorna hálózat kiépítése Csémen.

· Önkormányzati tulajdonú utak felújítása , Bana.

· Ácsi Ipari Park infrastruktúra fejlesztése. 

· Szabadidőközpont rekonstrukciója, Bábolna. 

2nd) A Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és Területfejlesztési Tanács 
      területén  megvalósítandó projektek közül a társulási tanács továbbra is kiemel- 
      ten támogatott projektként kezeli:

· Új közúti Duna-határ híd és kapcsolatai megvalósítását, felkéri a társulás elnökét, hogy a projekt megvalósulása érdekében tegyen lépéseket azért, hogy a projekt befogadásra kerüljön az országos megaprojektek sorába, illetve a Közlekedés Fejlesztési Operatív Programba.

· Monostori Erőd Hadkultúra Központ fejlesztése, mint a KDROP kiemelt programja.

2. Napirendi pont: A társulás 2006.évi költségvetésének III. negyedévi módosítása.

Zatykó János: Egyértelmű a napirendi pontunk. Csak azok az átvezetések történtek, melyeket társulási határozat támaszt alá, vagy pedig az ismerté vált előirányzat növekedéseket, és csökkentéseket tartalmazza. Összességében 35 millió Ft-tal nőtt a bevételi és kiadási oldal. 
A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

47/2006.(XI.30.) számú határozata: 

Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa a Társulás 2006. évi költségvetésének III. negyedévi módosítására tett javaslatot elfogadja.

A módosítás átvezetése után a Társulás Tanácsa a 2006. évi költségvetés





- bevételi főösszegét

211.076 E Ft-ban,





- kiadási főösszegét

211.076 E Ft-ban állapítja meg.

3. Napirendi pont: Tájékoztató a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás 2006. I-III. negyedévi gazdálkodásáról. 

Zatykó János: Összességében az I-III. negyedéves gazdálkodásról elmondhatjuk, hogy kiegyensúlyozott, és fennakadás mentes volt. 

A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás

48/2006.(XI.30.) számú határozat
a Társulás 2006. évi költségvetésének I-III. negyedéves teljesítéséről

A Társulási Tanács az államháztartásáról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 65.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: Társulás) 2006. évi költségvetésének I-III. negyedéves teljesítéséről az alábbi határozatot alkotja.
1.

(1) A Társulási Tanács

a) a Társulás költségvetési kiadásainak fedezetéül szolgáló 
    bevételi főösszeg teljesítését


136.615 E Ft-ban

    állapítja meg.

b) a költségvetési 

    kiadási főösszeg teljesítését


  83.729 E Ft-ban

    hagyja jóvá.

2.

(1) A Társulási Tanács az 1. a) pontjában  megállapított  bevételi főösszeg  teljesítésének    
      forrásonkénti megoszlását az 1., 3. számú melléklet szerint állapítja meg.

(2) A   Társulási  Tanács  1. b)  pontjában  megállapított  kiadási  főösszeg  teljesítését   a 

      2., 3.  számú melléklet szerint állapítja meg.
3.

(1) Jelen határozat a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2006. január 1-től  
      kell alkalmazni.

(2) A határozat kihirdetéséről a munkaszervezet vezetője gondoskodik.

4. Napirendi pont: A társulás 2007. évi költségvetési koncepciója.

Zatykó János: A mai ülésen döntenünk kell arról, hogy tovább kívánjuk-e működtetni a társulást, illetve veszünk-e fel plusz feladatokat. Először is szavazzunk a további működtetésről mely az 1. számú határozati javaslat. 
A társulás tagjai az 1. számú határozati javaslatot egyhangúan elfogadják.

Zatykó János: Folytassuk a munkaszervezet kérdésével, mely az 5. határozati javaslat. Én voltam az aki azt mondtam, hogy ne legyen a polgármesteri hivatallal közös a munkaszervezet Komáromban. A munkaszervezet tagjai azt nyilatkozták, hogy ha úgy dönt a Tanács akkor 2010-ig végig csinálják, de elfogadják azt is ha önálló lesz. Jelenleg 20.000.000 Ft támogatást kap a kistérség munkaszervezeti feladatokra, melynek csak 50%-át használjuk fel a működtetésre, a másik 50%-ot pedig a közoktatási feladatra. Ha önálló lesz a munkaszervezet akkor a munkaszervezeti feladatokhoz kell felhasználni a teljes összeget így elveszik a más célú feladatra a felhasználása a megkapott támogatásnak. 
Aranyosi István:  Szerintem akkor kell erről dönteni, ha már eldöntöttük azt, hogy milyen plusz feladatokat tudunk még felvállalni. 
Zatykó János: Gondol itt Polgármester Úr arra, hogy még beemeljük a társulásba a kulturális feladatokat, a szociális alapszolgáltatási feladatokat illetve e közoktatási feladatok továbbgondolását. 

Dr. Horváth Klára: Bábolna a szociális alapszolgáltatási feladatot ellátja, nem szeretnénk így ebben részt venni, de ha a társulás úgy dönt, hogy felvállalja, akkor tudomásul vesszük, és belépünk. A házi segítségnyújtásban nem kívánunk részt venni. 

Zatykó János: A munkaszervezettől kérdezem, hogy így kiépíthető-e a rendszer, ha egy tagönkormányzat nem lép be? 

Dr. Halász Károly: Megoldható, de alacsonyabb támogatásban részesülnek a benn lévő tagok. Még annyit szeretnék hozzátenni, hogy a családsegítésben már létezik egy mikrotársulás Komárom- Mocsa társulásában. Ehhez lehetne csatlakozni. Illetve más mikrotársulásokat is lehetne létrehozni. 

Csöbönyei Imre: Nálunk 2007. júniusig van engedélyezve a családsegítő. A létszám miatt előírtak még négy fő felvételét. Ez jelentős kiadást jelentene. Én támogatnám a csatlakozást. A jelzőrendszerhez pedig mindenképpen szeretnénk csatlakozni. 

Szijj Ferencné: A jelzőrendszerhez mi is szeretnék csatlakozni. A családsegítő vonatkozásában nálunk már működik egy mikrotársulás, melynek tagjai Nagyigmánd, Kisigmánd, Csém és Csép. Illetve szeretnénk még kérni a logopédiánál az óraszámok növelését. 
Dr. Halász Károly: Bábolna is jelezte plusz óraszám igényét. Az anyagba nem tudtuk beépíteni, de szóban szeretném elmondani. Javaslatom, hogy a következő ülésen térjünk erre vissza, mert akkor úgy is beszámolnak a logopédusok.  
Dr. Horváth Klára: Szeretnék pontosítani: mi nem plusz óraszámot szeretnék kérni, hanem azt az óraszámot megkapni amit mi az előtt is finanszíroztunk.

Áy József: A családsegítő szolgálatot már említettük, hogy mikrotársulásban vagyunk. A jelzőrendszeres segítségnyújtáshoz pedig mi is szeretnénk csatlakozni. 
Dr. Szöllősy Ferenc: Meg lett az nézve, hogy ha Bábolna nem csatlakozik, akkor a lakosságszám megvan-e?

Dr. Halász Károly: Az össz lakosságszám 60%-át kell elérni. Komárom már eleve 50%. Azt kell még megnéznünk, hogy csak akkor lehet a szociális feladatokat felvállalni, ha 3 szociális feladatot ellátunk. A családsegítő úgy tűnik, hogy kialakulóban van. A jelzőrendszeres segítségnyújtás egyértelműnek látszik. Bábolna kivételével mindenki szeretne csatlakozni. A házi segítségnyújtást pedig csak úgy lehetne, ha a kistérség egésze részt venne benne. Így lehetne többletnormatívát lehívni. Egyszerűbb megoldás lenne, ha a támogató szolgáltatást vállalnánk fel. Komáromban ez úgy van kialakítva, hogy a Máltai Szeretetszolgálattal kötöttünk szerződést, és ő látja el ezt a feladatot, ha a kistérségi társulás is ha szerződést kötne velük, akkor lenne meg a harmadik feladat is. A legkisebb szervezeti változást ez a megoldás jelentené. 

Karánsebesy Lukács: Az új testület ma fog összeülni, így még nem tudok nyilatkozni. 
Dr. Halász Károly: Mindenképpen jó lenne, ha a Almásfüzitő csatlakozna a Komárom- Mocsa mikrotársuláshoz, mert a normatívát így lehetne jogilag lehívni. Ács is ugyanúgy megoldaná a helyzetet. 
Zatykó János: A szociális ellátás kérdése most már egyértelmű?
Dr. Horváth Klára: Már megszavaztuk, hogy továbbra is fenntartjuk a kistérségi társulást, de erről majd valójában a testület dönt. Majd megerősítik a szavazatomat. Ha ezek a feladatok pozitívumot hoznak a településemnek, akkor bizonyára ők is igennel szavaznak, de ha azzal megyek, mint ami a logopédiával történt, akkor nem lesz pozitív döntés részükről. Nem látok konkrét számokat. 

Zatykó János: Egyenlőre csak azt tudjuk, hogy a kistérség többlet normatívához jut, ha közösen vállalja fel ezeket a feladatokat. De azt, hogy ez egyes településekre lebontva mit jelent, azt még senki sem tudja. 
Dr. Szöllősy Ferenc: Nem kell szétszedni a már működő rendszereket e feladatok felvállalásával. 
Dr. Halász Károly: Most kialakuló félben van, hogy meglenne a 3 kötelező feladat. A családsegítő a nagyigmándi, illetve komáromi mikrotársulások révén megvan. A jelzőrendszeres segítségnyújtást közösen csinálná a társulás, kivéve Bábolna, de így is megvan. A támogató szolgáltatás lehetne a 3., de ebből nem jön pénz. Tehát így plusz pénz csak az előző két feladatból jön azok számára akik csatlakoznak. 

Zatykó János: Szavazzunk akkor a 6.A  határozati javaslatról. Elvileg mikrotársulási formában kívánja ellátni a családsegítést.
A 6. határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Zatykó János: Szavazzunk a 7. határozati javaslatról.

A 7. határozati javaslatot a társulás tagjai a módosításokkal együtt egyhangúan elfogadják. 

Zatykó János: 2. határozati javaslat. 

A 2. határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Zatykó János: 3. határozati javaslat. 

Dr. Halász Károly: A 2005-ö s évhez képest a 2006-os támogatás csökkent. Most nem tudjuk, hogy mi várható. 

A 3. határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Zatykó János: 4. határozati javaslat. 

Dr. Horváth Klára: A pályázati önerő biztosítása nem mehetne e az általános tartalék terhére? A vidékfejlesztési menedzser foglalkoztatásának pályázati támogatáson felüli költségét szintén nem lehetne e tartalékból finanszírozni?
Zatykó János: Nem tudhatjuk a 2007. évi költségvetés ismerete nélkül, hogy mennyi pénzünk lesz a tartalékban.

Karánsebesy Lukács: Én csak a támogatás mértékéig szavazom meg a vidékfejlesztési menedzser további foglalkoztatását. 
Dr. Halász Károly: A későbbiekben az ő szakértelmére szükség lesz. Köthetünk szerződést egy nem folyamatos munkaviszonyra is, egy bizonyos feladatra. 

Aranyosi István: Én a további foglalkoztatást javasolnám.
Áy József: Karánsebesy Lukáccsal értek egyet. 

Kalán Endre: A legkisebb érdeklődés Almásfüzitőnél volt, hiszen területi adottsága jó. A Nemzeti Vidékfejlesztési Terv jelenlegi változatából azt az intézkedést olvastam ki, hogy jövő évtől a kistérségek pályázhatnak egy helyi önálló vidékfejlesztési iroda kialakítására. EU-s pénzből 100%-os támogatást kaphatnak. A jövő évben el kell készíteni a kistérségi vidékfejlesztési programokat, és ezen belül a Leader- programokat is. A Leaderben pillanatnyilag a 9 településből 6 érintett. 
Zatykó János: A 4 . határozati javaslat utolsó sorát kihúzzuk.  Így szavazzunk. 
A 4. határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Zatykó János: Térjünk vissza az 5. határozati javaslatra. 
Dr. Horváth Klára: A személyi kiadások miért növekedtek?

Dr. Halász Károly: A pedagógiai szakszolgálat személyi kiadásai miatt. 

Dr. Szöllősy Ferenc: Lenne egy megjegyzésem. A társulás munkaszervezetét a többi kistérségben a hivatal dolgozói alkotják körülbelül 70%-ban, 30%-ban pedig önállóak. Mindegyik kistérség a saját megoldására esküszik. 
Zatykó János: Akkor az új határozati javaslatunk az legyen: „ A Társulás a munkaszervezet további működését a 2007. évi költségvetés függvényében határozza meg.”
A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

49/2006.(XI.30.) számú határozata: 

1. A társulás tagjai 2007. évben és ezt követően határozatlan időre közösen kívánják megvalósítani egyes közszolgáltatási feladatokat. A társulási megállapodás módosításának javaslatát ennek megfelelően a tagönkormányzatok decemberi testületi ülései elé terjesztik a polgármesterek. Az önkormányzati jóváhagyásokat követően a társulási megállapodás módosítását a társulási tanács a decemberi ülésén hagyja jóvá.

2. A társulás a 2007. évben az alábbi feladatok ellátásához kíván állami normatív támogatást igényelni: 



- a társulás általános feladatainak támogatása



- a társulás közoktatási feladatainak támogatása



- belső ellenőrzési feladatok támogatása



- gyermekjóléti alapellátási feladatok támogatása



- szociális alapszolgáltatási feladatok támogatása

3. Az országos Területfejlesztési Hivatallal kötött megállapodás alapján kívánja a társulás biztosítani:

- területfejlesztési feladatainak biztosítását

4. A társulás 2007. évben a tagönkormányzatok költségvetési hozzájárulásaiból     kívánja finanszírozni:


- kistérségi központi ügyelet működtetése



- gyepmesteri tevékenység finanszírozása



- pedagógiai szakszolgálati feladatok állami normatíván felüli  


  finanszírozása 



- pályázati önerő biztosítása költségvetésből

5. A társulás a munkaszervezet további működését a 2007. évi költségvetés függvényében határozza meg. 

6. A társulás 2007. évben felveszi feladatai közé a szociális alapellátási feladatok közös ellátását, amennyiben az a résztvevő önkormányzatok pozitív döntésével párosul. A szociális alapellátási feladatok közül: 

· mikrotársulási formában kívánja ellátni a családsegítést,

· a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást

      -      a Magyar Máltai Szeretetszolgálat útján kívánja ellátni a támogató

 szolgálat feladatait.

7. A társulás 2007. évben is a székhelytelepülés önkormányzata intézményével kötött külön megállapodás útján gondoskodik a gyermekjóléti alapellátási feladatok ellátásáról, amennyiben az a résztvevő önkormányzatok pozitív döntésével párosul. Az ehhez szükséges feltételeket a társulás önkormányzatai biztosítják.

5. Napirendi pont: Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás informatikai stratégiája.

Zatykó János: Elkészült a társulás informatikai stratégiája, mely feltétel volt a pályázatokon való részvételhez.

A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják. 

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

50/2006.(XI.30.) számú határozata: 

1.  Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás a melléklet szerinti formában hagyja jóvá a társulás informatikai stratégiáját. A társulási tanács felhatalmazza az elnökét, hogy amennyiben a stratégia pályázat mellékleteként szükséges, a kinyomtatott példányt aláírásával lássa el.

2.  Felkéri a munkaszervezetét, hogy a 14/2006. (IV.11.) számú határozat 4. pontjában meghatározott megbízási díjak kifizetéséről intézkedjen.

6. Napirendi pont: A Községek, Kistelepülések és Kistérségek Országos Önkormányzati Szövetsége kistérségi tagozatába való belépésről tájékoztató. 

Zatykó János: A levélből az én véleményem egyértelműen kitűnik. 

Csöbönyei Imre: Egyetértek a határozati javaslattal.

Dr. Szöllősy Ferenc: Megalakult a Kisvárosok Önkormányzati Érdekszövetségének az új vezetése Visegrádon 1 héttel ezelőtt. Ennek a szövetségnek 101 kisváros a tagja, Komárom is. Ez a szövetség ingyen vállalja a tagok érdekképviseletetét.

A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják.

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

51/2006.(XI.30.) számú határozata: 

Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás tagjai nem támogatják a KÖSZ kistérségi tagozatába való belépést. 

7. Napirendi pont: Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás közös honlapja.

Zatykó János: A napirendi pontból azt olvasom ki, hogy több település is meg van elégedve vele. 
Áy József: Köszönöm a Musitz Balázs munkáját. Szerintem jó munkát végzett, elfogadásra javaslom.

Dr. Szöllősy Ferenc: Egyetlen egy felvetésem lenne a honlappal kapcsolatban: német és angol nyelvre is le kellene fordítani.
Musitz Balázs: Megoldható. 

A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják.

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

52/2006.(XI.30.) számú határozata: 

A társulási tanács a tájékoztatót tudomásul veszi, felkéri munkaszervezetét, hogy intézkedjen a megbízási díj kifizetéséről a 40/2006. (IX.27.) számú határozat alapján.

8. Napirendi pont: Beszámoló az ebrendészeti tevékenységről.

Zatykó János: Jelen vannak az Alpha-Vet Kft. képviselői. Válaszolnak a kérdésekre.
Karánsebesy Lukács: Elégedettek vagyunk. 

Áy József: Mennyit fizettünk eddig?
Dr. Halász Károly: A 2006. évre tervezett összeg egészét szinte már elköltöttük szeptemberig. 

Dr. Horváth Klára: Meg vagyunk mi is elégedve a munkájukkal. Biztos lehetne olcsóbban is működtetni. 

Molnár Tamás: 60 kiszállást terveztünk, melynek a duplájára került sor. Ezért magasabbak a kifizetések.

Áy József: Jelentős a kilométer felhasználás. Erre már volt ígéret, hogy csökkentik.

Molnár Tamás: Azért ilyen sok a kilométer, mert egy napon több település is kér kiszállást. 
Dr. Halász Károly: A mi kimutatásunk szerint a problémát az jelentette, hogy ugyanazon a napon Székesfehérvári indulással volt egy kisigmándi kutyabefogás, és egy ácsi. Ezért is gondoltuk azt, hogy biztos, hogy vannak olyan szervezési szempontok amiket figyelembe lehet venni, hogy ne kelljen elmenni Ácsra majd visszamegy Székesfehérvárra, majd később kimegy Kisigmándra és megint visszamegy. Körutakat kellene szervezniük. 
A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják.

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

53/2006.(XI.30.) számú határozata: 

1. A Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás az Alpha-Vet Kft. írásos beszámolóját elfogadja. 
2. Felhívja a szolgáltató figyelmét, hogy az útvonalak megtervezésénél vegye figyelembe a gazdaságossági szempontokat. 
9. Napirendi pont: Egyebek.
9.1.Napirendi pont: „Szigetköz-Felső-Duna mente” Térségi Fejlesztési Tanács megalakítása.
Csöbönyei Imre: Megkereste a településünket a Győr- Moson Soproni Önkormányzat, mely szeretné megalapítani a „Szigetköz-Felső-Duna mente” Térségi Fejlesztési Tanácsot. Ács hozzátartozik a Szigetközhöz. Ezt a tanácsot azért kívánják megalapítani, hogy a Szigetközre és a mellette lévő Duna szakaszra több figyelmet fordítsanak. A pályázatokon több pénzt lehetne nyerni, és az ott lévő önkormányzatok a környezeti problémákat jobban tudnák kezelni. Az lenne a kérésünk, hogy elvileg járuljanak hozzá a belépéshez.  

A határozati javaslatot a társulás tagjai egyhangúan elfogadják.

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

54/2006.(XI.30.) számú határozata: 

1st) Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás és Területfejlesztési Tanács elvileg támogatja a „Szigetköz-Felső-Duna mente” Térségi Fejlesztési Tanács létrejöttét. Tagként Ács község polgármesterét , Csöbönyei Imrét delegálja. 

2nd)  A végleges támogatásról a  „Szigetköz-Felső-Duna mente” Térségi Fejlesztési Tanács alapdokumentumainak ismeretében dönt.

3rd)  Az új társulás tagdíjait Ács nagyközség fizeti. 

9.2. Napirendi pont: Kórházfejlesztés.
Zatykó János: Ezekben a percekben tárgyalja a megye közgyűlés a kórházfejlesztést. Egy határozati javaslat elfogadására kérlek benneteket: Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás ragaszkodik hozzá, hogy a komáromi Selye János Kórház a jövőben is aktív kórházként működhessen. 

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

55/2006.(XI.30.) számú határozata: 

Komárom-Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás a társult települések lakosainak érdekeit figyelembe véve ragaszkodik hozzá, hogy a komáromi Selye János Kórház a jövőben is aktív kórházként működhessen.
9.3. Napirendi pont: Pénzügyi Bizottság megválasztása.

Zatykó János: Az alakuló ülésen nem tudtuk megválasztani, mert volt olyan településünk melynek kisebb problémái adódtak. Ezek a gondok megoldóttak. 

Komárom- Bábolna

Többcélú Kistérségi Társulás

56/2006.(XI.30.) számú határozata: 

Komárom- Bábolna Többcélú Kistérségi Társulás tanácsa a Pénzügyi Bizottság elnökének Ács polgármesterét, Csöbönyei Imrét, tagjainak Nagyigmánd polgármesterét,  Szijj Ferencnét, illetve Almásfüzitő polgármesterét, Karánsebesy Lukácsot választja.

Több napirend nem lévén Zatykó János a Társulás elnöke az ülést berekeszti.

 Kmf.

        Zatykó János sk.






Dr. Szöllősy Ferenc sk.

       a Társulás elnöke



                                   Munkaszervezet vezetője

A kiadmány hiteléül:

Dr. Halász Károly

Munkaszervezet vezető helyettese
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